
DRVODJELJSKA I STROJARSKA ŠKOLA RIJEKA 

Jože Vlahovića 10 

51000 Rijeka 

 

KLASA: 112-02/23-01/2 

URBROJ: 2170-70-01-23-10 

Rijeka, 06. veljače 2023.g. 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u  osnovnoj  i srednjoj školi (NN 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 

115/22) i članka 100. Statuta Drvodjeljske i strojarske škole Rijeka, ravnatelj Alen Panić, 

struč. spec. ing. traff., dana 06.02.2023.  donosi  

 

 

                         ODLUKU 

o neizboru kandidata po natječaju za 

                                 radno mjesto nastavnika/ice praktične nastave 

 

 

                                                              I. 

                                             

Natječaj za popunu radnog mjesta NASTAVNIKA/ICE PRAKTIČNE NASTAVE -  1 

izvršitelj/ica na neodređeno vrijeme s nepunim radnim vremenom od 19 sati praktične nastave 

tjedno, odnosno 27 sati ukupnog tjednog radnog vremena, uz uvjet probnog rada u trajanju od 

3 mjeseca (KLASA: 112-02/23-01/2; URBROJ: 2170-70-01-23-01) objavljen je na mrežnim 

stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i 

oglasnoj ploči Drvodjeljske i strojarske škole Rijeka dana 12. siječnja 2023. godine. Natječaj 

je trajao 8 dana, odnosno do 20. siječnja 2023. 

 

                                                                II.  

Ravnatelj donosi odluku o neizboru kandidata prijavljenih na natječaj naveden u članku 1. ove 

Odluke zbog činjenice da nitko od kandidata pozvanih na testiranje, nije istom pristupio. 

 

                                                                     III.  

 

Ova Odluka bit će objavljena na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Drvodjeljske i strojarske škole 

Rijeka,  te će se dostaviti Hrvatskom zavodu za zapošljavanje. Objavljivanjem ove Odluke na 

mrežnoj stranici Škole smatra se da su kandidati obaviješteni o neizboru po raspisanom 

natječaju te im se pojedinačne obavijesti neće dostavljati. 

 

                                                                     IV. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

                                                                           Ravnatelj: Alen Panić, struč. spec. ing. traff. 

 


